Gal. 5.
 Rom. 5.
 Job. 16
 Ep̄. 4.
 Rom. 5.
 Ibidem.
 Rom. 5.
 Ibidem.

alia inimicos dei: tanq̄ illis singulis reddide-
 rit singula. pctōres ad infirmos: inimicos dei
 referens ad impios.

Qua ratione in sanguine christi iustificen-
 tur credentes: et quō in hoc sacramento toti-
 trinitatis sit operatio. La. XI

Ed quid ē iustificati in sanguine ip̄i
 us: Que vis est sanguinis hui⁹ obse-
 cro: vt in eo iustificent credētes: Et
 qd̄ est recōciliati p̄ mortē filij eius? Ita ne x̄o
 cū irascere nobis de⁹ pater: vidit mortē filij
 sui p nobis: et placat⁹ est nobis: Nūquid ḡ fili⁹
 eius vsq; adeo nobiam placatus erat: vt p no-
 bis etiā dignaret̄ mori: pater x̄o vsq; adeo ad
 huc irascebat: vt nisi fili⁹ p nobis moreret nō
 placaret: Et qd̄ est q̄ alio loco idē ipse doctor
 gentiū. Quid inquit ḡ dicemus ad hec? Si de-
 us p nobis: q̄s cōtra nos: Qui pp̄rio filio nō
 pepcit: s̄ p nobis om̄ibus tradidit illum. Quō
 nō etiā cū illo om̄ia nob̄ donauit: Nūquid nisi
 iam placatus esset pater: pp̄rio filio nō pcens
 p nob̄ eū traderet: Nōne videt̄ hec illi velut
 aduersa esse sententia: In illa mori p nobis
 filius: et recōciliat̄ nobis pater per mortē eius
 In hac aut̄ tanq̄ prior nos dilexerit pater: ip̄e
 ppter nos filio nō pcit: ip̄e p nobis euz tradit
 ad mortem. Sed video q; et antea pater dile-
 xit nos: nō solū anteq̄ p nobis filius moreret:
 sed anteq̄ conderet mundū: ip̄o teste aposto-
 lo qui dicit: Sicut elegit nos in ip̄so ante mun-
 di constitutionē. Nec filius patre sibi nō p̄cen-
 te pro nobis velut inuitus est traditus: quia et
 de ip̄so dictū est. Qui me dilexit et tradidit se-
 ipsum pro me. Om̄ia ḡ simul et pater et filius et
 ambozū spiritus pariter et cōcorditer opant̄:
 tamen iustificati sumus in christi sanguine: et
 recōciliati sumus deo p mortem filij eius. Et
 quō id factū sit: vt potero etiā hic q̄rū satisfi-
 debitur explicabo.

Roma. 8
 Ep̄. 1
 Gal. 2
 Gen. 3
 Ibidem
 Ubi. 3
 k

Quo merito homo traditus sit diabolice
 potestati. La. XII

Quidā iusticia dei i potestate diaboli
 traditū est genus humanuz: peccato
 primi hominis in om̄es vtriusq; sex⁹
 cōmunionē nascētes originaliter transeunte
 et parētū primozū debito vniuersos poster os
 obligante. Hec traditio prius in genesi signi-
 ficata est: vbi cū serpenti dictū esset. Terram
 manducabis: homini dictū est. Terra es et in
 terrā ibis. Eo qd̄ dictū est: in terrā ibis: mors
 corpis prenūciata est: quia nec ipsa fuerat ex-
 perturus si p̄mansisset vt factus est rect⁹. Q
 x̄o iuuenti ait. Terra es: ostendit totū hoīem
 in deterius cōmutatum. Tale ē em̄. terra es: